Директору МБОУ СШ № 19 им. И.П.Мытарева

                                                                           Н.А.Дегтяревой

                                                                           родителя ФИО_____________________________

                                                                           __________________________________________

                                                                           проживающего по адресу____________________

                                                                           __________________________________________

                                                                           Телефон __________________________________

                                                      заявление.

Прошу Вас принять моего (ю) сына(дочь) __________________________________________-

____________________________________________________________________________

ФИО ребёнка полностью, число, месяц, год рождения полностью
ученика(цы)_____________ класса________________ школы №__________________________

в оздоровительный лагерь при  МБОУ СШ № 19 на первую смену.

                              Подпись:___________________  Дата:__________________

Мать:

ФИО___________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
                     Место работы, телефон
Отец: ФИО

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
Место работы, телефон

К заявлению прилагаются:

1. Ксерокопия свидетельства о рождении ребёнка

2. Ксерокопия паспорта родителя, писавшего заявление

3. Если разные фамилии с ребёнком, то копию документа о смене фамилии родителя

                                                                           Директору МБОУ СШ № 19им. И.П.Мытарева

                                                                           Н.А.Дегтяревой

                                                                           родителя ФИО_____________________________

                                                                           __________________________________________

                                                                           проживающего по адресу____________________

                                                                           __________________________________________

                                                                           Телефон __________________________________

                                                        заявление.

Прошу Вас принять моего (ю) сына (дочь)

________________________________________________________________________________
ФИО ребёнка полностью, число, месяц, год рождения полностью
ученика(цы)_____________ класса________________ школы №__________________________

в оздоровительный лагерь при МБОУ СШ № 19 на первую смену.

                              Подпись:___________________  Дата:__________________

Мать:

ФИО___________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
Место работы, телефон
Отец: ФИО

________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
     Место работы, телефон

К заявлению прилагаются:

1. Ксерокопия свидетельства о рождении ребёнка

2. Ксерокопия паспорта родителя, писавшего заявление

3. Если разные фамилии с ребёнком, то копию документа о смене фамилии родителя

                                                                                       Директору МБОУ СШ № 19им. И.П. Мытарева

                                                                           Н.А.Дегтяревой

                                                                           родителя ФИО_____________________________

                                                                           __________________________________________

                                                                           проживающего по адресу____________________

                                                                           __________________________________________

                                                                           Телефон __________________________________

                                                                   заявление.

Прошу Вас принять моего (ю) сына (дочь)

________________________________________________________________________________

ФИО ребёнка полностью, число, месяц, год рождения полностью

ученика(цы)_____________ класса________________ школы №__________________________

в оздоровительный лагерь при  МБОУ СШ № 19 на третью смену.

                              Подпись:___________________  Дата:__________________

Мать:

ФИО___________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

                     Место работы, телефон
Отец: ФИО

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
                      Место работы, телефон

К заявлению прилагаются:

1. Ксерокопия свидетельства о рождении ребёнка

2. Ксерокопия паспорта родителя, писавшего заявление

3. Если разные фамилии с ребёнком, то копию документа о смене фамилии родителя

                                                                           Директору МБОУ СШ № 19им. И.П.Мытарева

                                                                           Н.А.Дегтяревой

                                                                           родителя ФИО_____________________________

                                                                           __________________________________________

                                                                           проживающего по адресу____________________

                                                                           __________________________________________

                                                                           Телефон __________________________________

                                                                   заявление.

Прошу Вас принять моего (ю) сына (дочь)

_______________________________________________________________________________

ФИО ребёнка полностью, число, месяц, год рождения полностью
ученика(цы)_____________ класса________________ школы №__________________________

в оздоровительный лагерь при МБОУ СШ № 19 на третью смену.

                              Подпись:___________________  Дата:__________________

Мать:

ФИО___________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

                     Место работы, телефон

Отец: ФИО

________________________________________________________________________________

______________________________________________________________
                      Место работы, телефон

К заявлению прилагаются:

1. Ксерокопия свидетельства о рождении ребёнка

2. Ксерокопия паспорта родителя, писавшего заявление

3. Если разные фамилии с ребёнком, то копию документа о смене фамилии родителя

ДОЛ «Новое поколение» при МБОУ СШ № 19 в 2022 году работает в

1 и 2 смену.

1 смена – с 02.06.2022 по 22.06.2022

 (работаем 13 июня, воскресенья -выходные)

2 смена – с 25.06.2022  по 15.07.2022

Лагерь работает с 8-00 до 14-00 ч. ежедневно

С 8-00 до 13-00 в субботу и в праздничные дни.

Стоимость питания:  10 % от стоимости путёвки платят родители

(291руб 23 коп.) ПРОПЛАЧИВАЮТ ТОЧНУЮ СУММУ ДО

КОПЕЕК.

На развлечения – 2000 руб

В апреле буду раздавать договора с родителями, кто точно пойдёт в

лагерь, и собираться деньги.

Дети льготных категорий питаются и посещают мероприятия

бесплатно. Они должны принести все документы соцпедагогам,

подтверждающие их льготное положение до мая.

Для посещения бассейна детям будут нужны:

Сланцы, шапочка на голову, полотенце, мочалка, купальник (плавки),

мыло или гель для душа.

Обувь в лагере должна быть с застёжкой (сандалии, кроссовки)

нельзя шлёпки. Обязателен головной убор.

                                                                     Директору МБОУ СШ № 19 им. И.П.Мытарева

                                                                           Н.А.Дегтяревой

                                                                           родителя ФИО_____________________________

                                                                           __________________________________________

                                                                           проживающего по адресу____________________

                                                                           __________________________________________

                                                                           Телефон __________________________________

                                                      заявление.

Прошу Вас принять моего (ю) сына(дочь) __________________________________________-

____________________________________________________________________________

ФИО ребёнка полностью, число, месяц, год рождения полностью
ученика(цы)_____________ класса________________ школы №__________________________

на площадку при  МБОУ СШ № 19 с 02.06.22 по 22.06.22 без питания .

                              Подпись:___________________  Дата:__________________

Мать:

ФИО___________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
                     Место работы, телефон
Отец: ФИО

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
Место работы, телефон

К заявлению прилагаются:

1. Ксерокопия свидетельства о рождении ребёнка

2. Ксерокопия паспорта родителя, писавшего заявление

3. Если разные фамилии с ребёнком, то копию документа о смене фамилии родителя

                                                                      Директору МБОУ СШ № 19 им. И.П.Мытарева

                                                                           Н.А.Дегтяревой

                                                                           родителя ФИО_____________________________

                                                                           __________________________________________

                                                                           проживающего по адресу____________________

                                                                           __________________________________________

                                                                           Телефон __________________________________

                                                      заявление.

Прошу Вас принять моего (ю) сына(дочь) __________________________________________-

____________________________________________________________________________

ФИО ребёнка полностью, число, месяц, год рождения полностью
ученика(цы)_____________ класса________________ школы №__________________________

на площадку при  МБОУ СШ № 19 с 02.06.22 по 22.06.22 без питания .

                              Подпись:___________________  Дата:__________________

Мать:

ФИО___________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
                     Место работы, телефон
Отец: ФИО

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
Место работы, телефон

К заявлению прилагаются:

1. Ксерокопия свидетельства о рождении ребёнка

2. Ксерокопия паспорта родителя, писавшего заявление

3. Если разные фамилии с ребёнком, то копию документа о смене фамилии родителя